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Picture shown may not represent model quoted

S vysávačmi rady ATTIX 30 sa dajú vysávať suché aj mokré nečistoty.
ATTIX 30 má účinný lamelový filter s elektrickým oklepaním Push&Clean.
Tento systém umožňuje oklepávanie filtra aj za chodu.

• Kompaktné rozmery
• Lamelový filter
• Systém elektrického oklepu Push&Clean
• Suché aj mokré vysávanie
• Nádoba na odpad s kapacitou 30 litrov
• Zásuvka 220V na pripojenie elektrického náradia

ATTIX 30 je ľahký priemyselný vysávač, ktorý je ideálny hlavne pre
remeselníkov. Vyznačuje sa malými rozmermi, optimálnym sacím
výkonom a vynikajúcou filtráciou.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

FiltreFiltreFiltreFiltre

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS  SET 2 PCS 302002842 1

Lamelový filter PET D185x140 trieda M 302000490 1 ● ● ●

System 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadice

hadica D36x5000mm antistat. so spojkou 302001682 1

Uni hadica s ruènou trubicou D32x3500 107409976 1 ● ●

UNI. HOSE ?36X3000MM W COUPLING EVA 46948 1

UNI. HOSE ?36X4000MM EVA 25537 1

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

UNIV HOSE WITH HAND TUBE ?32X3000 302000473 1 ●

System 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubice

Adaptér D27 QUICK 302000535 1

Adaptér pre elektronáradie D27/35/38 60916 1 ●

Adaptér s sacia regulácia D32 107409977 1

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1

EXTEN TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ●

HAND TUBE STRAIGHT ?36MM PPN 29457 1

Trubice alu, D36x500 107400032 1 ● ●

Zahnutá ruèná trubica D36mm ST/CR 302000528 1

System 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubice

Hubica na èalúnenie D36x115 14295 1

Hubica na radiátory D36x420 5144 1

Kefová hubica D36x230 6086 1

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

Kefová hubica štvorcová D36x70 5146 1

System 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubice

FLOOR NOZZLE ?36X360MM WET/DRY 60356 1

Kombinovaná hubica D36x260 302000477 1

Podlahová hubica D36 mokré/suché 107402706 1 ● ●

Priemyselná podlahová hubica D36x400mm s kefou 302003666 1 ●

Sacia tryska na vodu D36x300 7270 1

System 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubice

Štrbinová hubica D36x300 6084 1 ● ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-11
PC

FiltreFiltreFiltreFiltre

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS  SET 2 PCS 302002842 1

Lamelový filter PET D185x140 trieda M 302000490 1 ●

System 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadice

hadica D36x5000mm antistat. so spojkou 302001682 1

Uni hadica s ruènou trubicou D32x3500 107409976 1 ●

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-11
PC

UNI. HOSE ?36X3000MM W COUPLING EVA 46948 1

UNI. HOSE ?36X4000MM EVA 25537 1

UNIV HOSE WITH HAND TUBE ?32X3000 302000473 1

System 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubice

Adaptér D27 QUICK 302000535 1

Adaptér pre elektronáradie D27/35/38 60916 1

Adaptér s sacia regulácia D32 107409977 1 ●

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1

EXTEN TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1

HAND TUBE STRAIGHT ?36MM PPN 29457 1

Trubice alu, D36x500 107400032 1 ●

Zahnutá ruèná trubica D36mm ST/CR 302000528 1

System 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubice

Hubica na èalúnenie D36x115 14295 1 ●

Hubica na radiátory D36x420 5144 1

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-11
PC

Kefová hubica D36x230 6086 1

Kefová hubica štvorcová D36x70 5146 1

System 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubice

FLOOR NOZZLE ?36X360MM WET/DRY 60356 1

Kombinovaná hubica D36x260 302000477 1

Podlahová hubica D36 mokré/suché 107402706 1 ●

Priemyselná podlahová hubica D36x400mm s kefou 302003666 1

Sacia tryska na vodu D36x300 7270 1

System 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubice

Štrbinová hubica D36x300 6084 1 ●

Model ATTIX 30-21 PC
230V 50HZ EU ATTIX 30-01 ATTIX 30-01 PC 

Ref. no. 107407544 107413590 107413591

PRODUCT FEATURES

Pomalý rozbeh ●

Antistatický systém ●

Ovládanie rýchlosti motora ●

Auto on/off pre elek. náradie ●

Odkladací priestor pre príslušenstvo ● ● ●

Extra zásuvka pre náradie ●

Vrecko pre likvidáciu

Flísové filtračné vrecko 1ks ● ● ●

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Model ATTIX 30-11 PC

Ref. no. 107413592

PRODUCT FEATURES

Pomalý rozbeh ●

Antistatický systém ●

Ovládanie rýchlosti motora

Auto on/off pre elek. náradie

Odkladací priestor pre príslušenstvo ●

Extra zásuvka pre náradie ●

Vrecko pre likvidáciu

Flísové filtračné vrecko 1ks ●

Technical specifications ATTIX 30-21 PC
230V 50HZ EU ATTIX 30-01 ATTIX 30-01 PC 

Príkon pmax (W) 1500 1500 1500

Príkon piec (W) 1200 1200 1200

Pripojenie k sieti  (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Miera prietoku vzduchu (l/min) 3700 3700 3700

Podtlak (mbar/kPa) 250/25 250/25 250/25

Prevádzková hlučnosť (db(A)) 59 59 59

Prívodný kábel (m) 7.5 7.5 7.5

Maximálny objem nádoby (l) 30 30 30

Systém čistenia fitra Push&Clean Push&Clean

Typ hlavného filtra PET PET PET

Dĺžka x šírka x výška (mm) 450x380x595 450x380x595 450x380x595

Hmotnosť (kg) 10 10 10

Technical specifications ATTIX 30-11 PC

Príkon pmax (W) 1500

Príkon piec (W) 1200

Pripojenie k sieti  (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Miera prietoku vzduchu (l/min) 3700

Podtlak (mbar/kPa) 250/25

Prevádzková hlučnosť (db(A)) 59

Prívodný kábel (m) 7.5

Maximálny objem nádoby (l) 30

Systém čistenia fitra Push&Clean

Typ hlavného filtra PET

Dĺžka x šírka x výška (mm) 450x380x595

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Technical specifications ATTIX 30-11 PC

Hmotnosť (kg) 10

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

System 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubice

CREVICE NOZZLE ?  36X15X920 ST/CR 17836 1 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER 40456 1 ○ ○ ○

Gumová hubica D36x190 5067 1 ○ ○ ○

Štrbinová hubica D36x200 mm 29541 1 ○ ○ ○

Štrbinová hubica D36x300 6084 1 ● ● ●

Sady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačom

BOILER SET ?  36MM 4-PCS 60430 1 ○ ○ ○

CAR SET ?36MM 3 PCS 63211 1 ○ ○ ○

CHIP SET ?50MM 2-PCS 61681 1 ○ ○ ○

Dielenská sada AS sytem 36, 6-dielna 107413546 0 ○ ○ ○

HOME & OFFICE SET ?36MM 63212 1 ○ ○ ○

HOSE SET ?36MM 3 PCS 63210 1 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 63214 1 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET ?50MM 63216 1 ○ ○ ○

PIPE CLEANING SET  ?  38MM 63215 1 ○ ○ ○

Priemyselná sada D38 302002881 1 ○ ○ ○

Sacia sada na vodu D36 7727 1 ○ ○ ○

Sacia sada STANDARD D50mm 6085 1 ○ ○ ○

Sada na èistenie pecí 3ks 14341 1 ○ ○ ○

Sada na starostlivos  o zvieratá D27mm 6095 1 ○ ○ ○

TRADE AND IND. SET ?36MM 5 63213 1 ○ ○ ○

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 1 ○ ○ ○

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS 302000927 1 ○ ○ ○

System 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubice

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

Adaptér D27 QUICK 302000535 1 ○ ○ ○

Adaptér pre elektronáradie D27/35/38 60916 1 ● ○ ○

Adaptér s sacia regulácia D32 107409977 1 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1 ○ ○ ○

EXTEN TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ● ○ ○

HAND TUBE STRAIGHT ?36MM PPN 29457 1 ○ ○ ○

Teleskopická trubica antikoro, D36x550-970 47109 1 ○ ○ ○

Teleskopická trubica D36x575-930mm CR-ST 107402654 1 ○ ○ ○

Trubice alu, D36x500 107400032 1 ○ ● ●

Trubice plastové, 2x 500 mm 40696 1 ○ ○ ○

Zahnutá ruèná trubica D36mm ST/CR 302000528 1 ○ ○ ○

System 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubice

NOZZLE ALU. 500X?50MM WET 15344 1 ○ ○ ○

Podlahová hubica D50x350 PVC 6077 1 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

Podlahová hubica D50x500mm na sucho alu 15343 1 ○ ○ ○

Podlahová hubica s kefami 58mm 302002880 1 ○ ○ ○

System 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubice

COMBI NOZZLE ?36X250MM 302000962 1 ○ ○ ○

ELECTR TURBINE BRUSH 305X 11664 1 ○

FLOOR NOZZLE ?36X360MM WET/DRY 60356 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE D36 300MM  WITH B 302002331 1 ○ ○ ○

Kombinovaná hubica D36x260 302000477 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM 15350 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 1 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 1 ○ ○ ○

OFFICE COMBI NOZZLE ?36X300MM 302000259 1 ○ ○ ○

PARQUET NOZZLE 300X?36 MM 64195 1 ○ ○ ○

Podlahová hubica Combi D36x270mm 8046 1 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

Podlahová hubica D36 mokré/suché 107402706 1 ○ ● ●

Podlahová hubica D36x330 Alu 5147 1 ○ ○ ○

Podlahová hubica D36x400 SPECIAL mokto-suchá 5149 1 ○ ○ ○

Podlahová hubica kombi 302002365 1 ○ ○ ○

Priemyselná podlahová hubica D36x400mm s kefou 302003666 1 ● ○ ○

Sacia tryska na vodu D36x300 7270 1 ○ ○ ○

Turbo hubica D36x300 54118 1 ○ ○ ○

System 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubice

COARSE DIRT NOZZLE ?50X200MM ALU 41100 1 ○ ○ ○

Hubica na hrubú špinu D50x175 PP 5153 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH NOZZLE ?50MM 40458 1 ○ ○ ○

Zberače výfukového vzduchuZberače výfukového vzduchuZberače výfukového vzduchuZberače výfukového vzduchu

EXHAUST AIR COLLECTOR 302003717 1 ○ ○ ○

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

AIRBOX 230V 50 HZ EU 107400079 1 ○

SPARK EXTINGUISHER ?50 34591 1 ○ ○ ○

System 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubice

Hubica na èalúnenie D36x115 14295 1 ○ ○ ○

Hubica na radiátory D36x420 5144 1 ○ ○ ○

Kefová hubica D36x230 6086 1 ○ ○ ○

Kefová hubica okrúhla D36 302002509 1 ○ ○ ○

Kefová hubica štvorcová D36x70 5146 1 ○ ○ ○

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 1 ○ ○ ○

TURBINE HAND NOZZLE 150X 41275 1 ○ ○ ○

Univerzálna hubica D36x150 Alu 5145 1 ○ ○ ○

System 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubice

Hubica pre pec D38x450mm TEFLON 6079 1 ○ ○ ○

OVEN NOZZLE 400X ?  38MM 63380 1 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

Podlahová hubica D38x400 mokro-suchá 302002798 1 ○ ○ ○

Podlahová hubica D38x450 mokro-suchá ADJ 302002799 1 ○ ○ ○

System 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadice

Hadica AS D36x4000mm 15311 1 ○ ○ ○

hadica D36x5000mm antistat. so spojkou 302001682 1 ○ ○ ○

HOSE ?36X3000MM AS EVA 60781 1 ○ ○ ○

HOSE ?36X4000 AS EVA 63209 1 ○ ○ ○

Sacia hadica D36x3500 odolná voèi olejom a teplote 302001677 1 ○ ○ ○

Uni hadica s ruènou trubicou D32x3500 107409976 1 ○ ● ●

UNI. HOSE ?36X3000MM EVA 15805 1 ○ ○ ○

UNI. HOSE ?36X3000MM W COUPLING EVA 46948 1 ○ ○ ○

UNI. HOSE ?36X4000MM EVA 25537 1 ○ ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE ?32X3000 302000473 1 ● ○ ○

System 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubice

Hubica na starostlivos  o zvieratá dlhá srs  D27 6092 1 ○ ○ ○

Hubica na starostlivos  o zvieratá krátka srs  D27 6093 1 ○ ○ ○

Hubica na starostlivos  o zvieratá stredne dlhá
srs D27 6094 1 ○ ○ ○

System 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubice

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

Diagonálna hubica D50 guma 7868 1 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE RUBBER ?  50MM 31244 1 ○ ○ ○

ROUND NOZZLE ?50MM RUBBER 19936 1 ○ ○ ○

Škárová hubica D50x370 PE 7102 1 ○ ○ ○

System 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadice

AS HOSED50X4000MM 15815 1 ○ ○ ○

Hadica kovová D50x4000mm 15013 1 ○ ○ ○

Hadica na špony D50x4000mm 15182 1 ○ ○ ○

Hadica odolná olejom D50x40 6468 1 ○ ○ ○

Hadica odolná teplu D50x4000mm 11061 1 ○ ○ ○

UNI. HOSE ?50X4000MM EVA/ABS 15358 1 ○ ○ ○

UNIV HOSE ?  50X1750MM 19930 1 ○ ○ ○

Vrecové filtreVrecové filtreVrecové filtreVrecové filtre

SPECIAL CLOTH FILTER NEEDLE FELT 302000606 1 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

FiltreFiltreFiltreFiltre

FILTER ELEMENT ?185X140 HEPA 302001095 1 ○ ○ ○

FILTER ELEMENT ?211X140 H-CLASS 302000658 1 ○ ○ ○

FLAT FILTER  H-CLASS  SET 2 PCS 107400449 1

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS  SET 2 PCS 302002842 1

Lamelový filter PET D185x140 trieda M 302000490 1 ● ● ●

Sacie vreckáSacie vreckáSacie vreckáSacie vrecká

FLEECE FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 30 302004000 1 ○ ○ ○

Špeciálne filtreŠpeciálne filtreŠpeciálne filtreŠpeciálne filtre

FILTER FOR MOTOR COOLING 30/40/50 107400453 1 ○ ○ ○

Filter ochranný kryt D185x200 11801 1 ○ ○ ○

MOTOR COOLING FILTER KIT 302003721 1 ○ ○ ○

WET FILTER SIEVE ?143X140MM SS 15475 1 ○ ○ ○

Vrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciu

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS 302000804 1 ○ ○ ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 ○ ○ ○

System 50 - trubiceSystem 50 - trubiceSystem 50 - trubiceSystem 50 - trubice

ADAPTER ?50-36MMX125 40452 1 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 30
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

Koleno 90 D50 5089 1 ○ ○ ○

Rovná ruèná trubica D50-36 15342 1 ○ ○ ○

Sacia trubica  D50 2x525mm PVC 5152 1 ○ ○ ○

Zahnutá ruèná trubica D50-36mm 15341 1 ○ ○ ○

Zahnutá trubica D50X1000 alu 15335 1 ○ ○ ○

System 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadice

Hadica odolná teplu D36x4000 6070 1 ○ ○ ○

HOSE D38X5000 AS 107401368 1 ○ ○ ○

Sacia hadica D38x4000mm EVA 302002796 1 ○ ○ ○

UNIV HOSE ?36-38X4000MM EVA 15365 1 ○ ○ ○

System 38 - trubiceSystem 38 - trubiceSystem 38 - trubiceSystem 38 - trubice

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 1 ○ ○ ○

Trubica D38x2000mm 15339 1 ○ ○ ○

Trubica D38x2500mm 15340 1 ○ ○ ○
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ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ

EU
ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

PC 

Zahnutá ruèná trubica D38mm antikoro 302002889 1 ○ ○ ○

System 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadice

Adaptér D27/36-24 antistat. 107404520 1 ○ ○ ○

Univerzálna hadica D27x3500 so spojkou pre
náradie EVA 14289 1 ○ ○ ○

System 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubice

Adaptér D38/50mm 302002884 1 ○ ○ ○

NOZZLE SUCTION MERCEDES 43535 0 ○ ○ ○

Škárová hubica D38x300 mm PP 302002890 1 ○ ○ ○

Tryska na èistenie potrubí 120x200 8054 1 ○ ○ ○

System 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadice

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 ○ ○ ○

COAXIAL SUCTION HOSE ?32 SET 107400841 1 ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-11
PC

System 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubice

CREVICE NOZZLE ?  36X15X920 ST/CR 17836 1 ○

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER 40456 1 ○

Gumová hubica D36x190 5067 1 ○

Štrbinová hubica D36x200 mm 29541 1 ○
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Štrbinová hubica D36x300 6084 1 ●

Sady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačom

BOILER SET ?  36MM 4-PCS 60430 1 ○

CAR SET ?36MM 3 PCS 63211 1 ○

CHIP SET ?50MM 2-PCS 61681 1 ○

Dielenská sada AS sytem 36, 6-dielna 107413546 0 ○

HOME & OFFICE SET ?36MM 63212 1 ○

HOSE SET ?36MM 3 PCS 63210 1 ○

INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 63214 1 ○

INDUSTR. FLOOR SET ?50MM 63216 1 ○

PIPE CLEANING SET  ?  38MM 63215 1 ○

Priemyselná sada D38 302002881 1 ○

Sacia sada na vodu D36 7727 1 ○
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Sacia sada STANDARD D50mm 6085 1 ○

Sada na èistenie pecí 3ks 14341 1 ○

Sada na starostlivos  o zvieratá D27mm 6095 1 ○

TRADE AND IND. SET ?36MM 5 63213 1 ○

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 1 ○

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS 302000927 1 ○

System 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubice

Adaptér D27 QUICK 302000535 1 ○

Adaptér pre elektronáradie D27/35/38 60916 1 ○

Adaptér s sacia regulácia D32 107409977 1 ●

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 1 ○

EXTEN TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 ○

HAND TUBE STRAIGHT ?36MM PPN 29457 1 ○
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Teleskopická trubica antikoro, D36x550-970 47109 1 ○

Teleskopická trubica D36x575-930mm CR-ST 107402654 1 ○

Trubice alu, D36x500 107400032 1 ●

Trubice plastové, 2x 500 mm 40696 1 ○

Zahnutá ruèná trubica D36mm ST/CR 302000528 1 ○

System 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubice

NOZZLE ALU. 500X?50MM WET 15344 1 ○

Podlahová hubica D50x350 PVC 6077 1 ○

Podlahová hubica D50x500mm na sucho alu 15343 1 ○

Podlahová hubica s kefami 58mm 302002880 1 ○

System 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubice

COMBI NOZZLE ?36X250MM 302000962 1 ○

ELECTR TURBINE BRUSH 305X 11664 1 ○

FLOOR NOZZLE ?36X360MM WET/DRY 60356 1 ○

FLOOR NOZZLE D36 300MM  WITH B 302002331 1 ○
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Kombinovaná hubica D36x260 302000477 1 ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM 15350 1 ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 1 ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 1 ○

OFFICE COMBI NOZZLE ?36X300MM 302000259 1 ○

PARQUET NOZZLE 300X?36 MM 64195 1 ○

Podlahová hubica Combi D36x270mm 8046 1 ○

Podlahová hubica D36 mokré/suché 107402706 1 ●

Podlahová hubica D36x330 Alu 5147 1 ○

Podlahová hubica D36x400 SPECIAL mokto-suchá 5149 1 ○

Podlahová hubica kombi 302002365 1 ○

Priemyselná podlahová hubica D36x400mm s kefou 302003666 1 ○

Sacia tryska na vodu D36x300 7270 1 ○

Turbo hubica D36x300 54118 1 ○

System 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubice
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COARSE DIRT NOZZLE ?50X200MM ALU 41100 1 ○

Hubica na hrubú špinu D50x175 PP 5153 1 ○

ROUND BRUSH NOZZLE ?50MM 40458 1 ○

Zberače výfukového vzduchuZberače výfukového vzduchuZberače výfukového vzduchuZberače výfukového vzduchu

EXHAUST AIR COLLECTOR 302003717 1 ○

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

AIRBOX 230V 50 HZ EU 107400079 1

SPARK EXTINGUISHER ?50 34591 1 ○

System 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubice

Hubica na èalúnenie D36x115 14295 1 ●

Hubica na radiátory D36x420 5144 1 ○

Kefová hubica D36x230 6086 1 ○

Kefová hubica okrúhla D36 302002509 1 ○

Kefová hubica štvorcová D36x70 5146 1 ○

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 1 ○
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TURBINE HAND NOZZLE 150X 41275 1 ○

Univerzálna hubica D36x150 Alu 5145 1 ○

System 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubice

Hubica pre pec D38x450mm TEFLON 6079 1 ○

OVEN NOZZLE 400X ?  38MM 63380 1 ○

Podlahová hubica D38x400 mokro-suchá 302002798 1 ○

Podlahová hubica D38x450 mokro-suchá ADJ 302002799 1 ○

System 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadice

Hadica AS D36x4000mm 15311 1 ○

hadica D36x5000mm antistat. so spojkou 302001682 1 ○

HOSE ?36X3000MM AS EVA 60781 1 ○

HOSE ?36X4000 AS EVA 63209 1 ○

Sacia hadica D36x3500 odolná voèi olejom a teplote 302001677 1 ○

Uni hadica s ruènou trubicou D32x3500 107409976 1 ●

UNI. HOSE ?36X3000MM EVA 15805 1 ○

UNI. HOSE ?36X3000MM W COUPLING EVA 46948 1 ○

UNI. HOSE ?36X4000MM EVA 25537 1 ○
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UNIV HOSE WITH HAND TUBE ?32X3000 302000473 1 ○

System 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubice

Hubica na starostlivos  o zvieratá dlhá srs  D27 6092 1 ○

Hubica na starostlivos  o zvieratá krátka srs  D27 6093 1 ○

Hubica na starostlivos  o zvieratá stredne dlhá srs D27 6094 1 ○

System 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubice

Diagonálna hubica D50 guma 7868 1 ○

FLAT NOZZLE RUBBER ?  50MM 31244 1 ○

ROUND NOZZLE ?50MM RUBBER 19936 1 ○

Škárová hubica D50x370 PE 7102 1 ○

System 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadice

AS HOSED50X4000MM 15815 1 ○

Hadica kovová D50x4000mm 15013 1 ○

Hadica na špony D50x4000mm 15182 1 ○

Hadica odolná olejom D50x40 6468 1 ○
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Hadica odolná teplu D50x4000mm 11061 1 ○

UNI. HOSE ?50X4000MM EVA/ABS 15358 1 ○

UNIV HOSE ?  50X1750MM 19930 1 ○

Vrecové filtreVrecové filtreVrecové filtreVrecové filtre

SPECIAL CLOTH FILTER NEEDLE FELT 302000606 1 ○

FiltreFiltreFiltreFiltre

FILTER ELEMENT ?185X140 HEPA 302001095 1 ○

FILTER ELEMENT ?211X140 H-CLASS 302000658 1 ○

FLAT FILTER  H-CLASS  SET 2 PCS 107400449 1

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS  SET 2 PCS 302002842 1

Lamelový filter PET D185x140 trieda M 302000490 1 ●

Sacie vreckáSacie vreckáSacie vreckáSacie vrecká

FLEECE FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 30 302004000 1 ○

Špeciálne filtreŠpeciálne filtreŠpeciálne filtreŠpeciálne filtre

FILTER FOR MOTOR COOLING 30/40/50 107400453 1 ○

Filter ochranný kryt D185x200 11801 1 ○

MOTOR COOLING FILTER KIT 302003721 1 ○
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WET FILTER SIEVE ?143X140MM SS 15475 1 ○

Vrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciu

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS 302000804 1 ○

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 ○

System 50 - trubiceSystem 50 - trubiceSystem 50 - trubiceSystem 50 - trubice

ADAPTER ?50-36MMX125 40452 1 ○

Koleno 90 D50 5089 1 ○

Rovná ruèná trubica D50-36 15342 1 ○

Sacia trubica  D50 2x525mm PVC 5152 1 ○

Zahnutá ruèná trubica D50-36mm 15341 1 ○

Zahnutá trubica D50X1000 alu 15335 1 ○

System 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadice

Hadica odolná teplu D36x4000 6070 1 ○

HOSE D38X5000 AS 107401368 1 ○

Sacia hadica D38x4000mm EVA 302002796 1 ○
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UNIV HOSE ?36-38X4000MM EVA 15365 1 ○

System 38 - trubiceSystem 38 - trubiceSystem 38 - trubiceSystem 38 - trubice

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 1 ○

Trubica D38x2000mm 15339 1 ○

Trubica D38x2500mm 15340 1 ○

Zahnutá ruèná trubica D38mm antikoro 302002889 1 ○

System 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadice

Adaptér D27/36-24 antistat. 107404520 1 ○

Univerzálna hadica D27x3500 so spojkou pre náradie EVA 14289 1 ○

System 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubice

Adaptér D38/50mm 302002884 1 ○

NOZZLE SUCTION MERCEDES 43535 0 ○

Škárová hubica D38x300 mm PP 302002890 1 ○

Tryska na èistenie potrubí 120x200 8054 1 ○

System 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadice

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 ○

COAXIAL SUCTION HOSE ?32 SET 107400841 1

Priemyselné vysávače ATTIX 30


